平成 22年 2月 12日

各 位

会社名 岡谷電機産業株式会社

代表者名 取締役社長 山岸 久芳

（コード番号 6926 東証第１部）

問い合わせ先

取 締 役 専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
松岡 郁男

（TEL 03-4544-7000）

平成 22年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 21年 11月 12日に公表した平成22年３月期通期（平成21年 4月 1日～平成22年 3月 31日）連結業

績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 22年３月期通期（平成21年 4月 1日～平成22年 3月 31日）連結業績予想修正

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 10,700 150 80 50 2.24

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 11,000 330 250 120 5.37

増 減 額（Ｂ－Ａ） 300 180 170 70

増 減 率（％） 2.8 120.0 212.5 140.0

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 1 年 ３ 月 期 ）
13,368 480 464 150 6.72

２．修正の理由

薄型テレビ、ＤＶＤレコーダーなどのデジタル家電向けノイズ関連製品およびサージ関連製品、海

外のインバータエアコン向けや国内のＦＡ機器、交通・運輸関連向けノイズ関連製品などが堅調に推

移したことにより売上高が前回公表の業績予想を上回る見込みとなり、また、損益分岐点を低減させ

るための全社的なコスト削減が奏功し、利益面においても前回予想値を大きく上回る見込みとなった

ものです。

以 上